solicitada  encontra-se às margens do rio Santo Antônio,  contém vegetação rasteira,  pequenos arbustos, há  vegetação nativa em
estágio inicial ás margens da área solicitada e não será suprimida . As características da área apontam desenvolvimento anterior de
atividade agropecuária pela vegetação rasteira (Brachiaria ), bem como informa o PUP. 

 

Taxa de Expediente:  725,70  (Setecentos  e vinte e cinco  reais e setenta  centavos) , nº do documento 1401102234885. Paga em
22/07/2021. Não foi necessária complementação.

Taxa florestal:  Não se aplica, pelo fato de não ter supressão de cobertura vegetal nativa e/ou outros atos descritos na legislação
vigente,  Lei  4.747/68 Art.